Total per u ............: 221,42
Són DOS-CENTS VINT-I-U EUROS AMB QUARANTA-DOS CÈNTIMS per u.

Nº Ut Descripció Preu Import

4 01.06.01 u Seguretat i salut

Sense descomposició 1.600,000
0,000 % Costos indirectes 1.600,000 0,000

Total per u ............: 1.600,00
Són MIL SIS-CENTS EUROS per u.

5 ACE040 m³ Excavació de rases en terreny de trànsit compacte, de fins a 1,25 m de profunditat
màxima, amb mitjans mecànics, i càrrega a camió.
Criteri de valoració econòmica: El preu no inclou el transport dels materials excavats.
Inclou:

[...]

mo045 0,013 h 27,470 0,36Oficial 1ª estructurista, en treballs de posada en

obra del formigó.
mo092 0,171 h 24,430 4,18Ajudant estructurista, en treballs de posada en obra

del formigó.
% 2,000 % 282,070 5,64Costos directes complementaris

0,000 % Costos indirectes 287,710 0,000

Total per m³ ............: 287,71
Són DOS-CENTS VUITANTA-SET EUROS AMB SETANTA-U CÈNTIMS per m³.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

10 D06000200…u Bomba autocebante para piscinas, fabricadas en polifosfatos resistente a productos
quimicos agresivos. Potencia del motor: 0.52 Kw o 0.7 CV en monofàsico, altura de
impulsión máxima de 14 m.c.a.

[...]

D0600020015_1 1,000 u 443,750 443,75Bomba autocebante Nass Sirena EVO 0.7CV

monof.
%_2 5,000 % 533,750 26,69Porcentaje pequeño material
%_3 20,000 % 560,440 112,09Porcentaje materila eléctrico

0,000 % Costos indirectes 672,530 0,000

Total per u ............: 672,53
Són SIS-CENTS SETANTA-DOS EUROS AMB CINQUANTA-TRES CÈNTIMS per u.

11 D21500800…u Tipo de producto:producto químico para tratamiento de aguas
Marca:Klinwass
Modelo/forma: sal
Peso: 25 kg
Embalaje: saco
Info extra: para descalcificador y/o pisicnas

Sense descomposició 0,720
0,000 % Costos indirectes 0,720 0,000

[...]

Total per u ............: 0,72
Són SETANTA-DOS CÈNTIMS per u.

12 D46000202…u Tipo de producto:sensor PH para equipos de tratamiento de aguas
Marca:Klinwass

Sense descomposició 627,650
0,000 % Costos indirectes 627,650 0,000

Total per u ............: 627,65
Són SIS-CENTS VINT-I-SET EUROS AMB SEIXANTA-CINC CÈNTIMS per u.

JUSTIFICACIÓ DE PREUS

13 D46000202…u Tipo de producto:sensor RX para equipos de tratamiento de aguas
Marca:Klinwass

Sense descomposició 598,840
0,000 % Costos indirectes 598,840 0,000

Total per u ............: 598,84
Són CINC-CENTS NORANTA-VUIT EUROS AMB VUITANTA-QUATRE CÈNTIMS per u.

14 D46000203…u Tipo de producto:equipo de electrólisis salina
Marca:Klinwass o similar
Modelo:KLX
Producción de CL2/H (gr/h): 16
Volumen máximo de la piscina: 40 m3
Grado de protección (IP): IP65

D4600020359 1,000 u 1.721,350 1.721,35Equipo electrólisis salina Klinwass KLX 16gr/h 2
D2150090000 1,000 u 146,500 146,50PUESTA EN MARCHA EQUIPO KLINWASS

0,000 % Costos indirectes 1.867,850 0,000

Total per u ............: 1.867,85
Són MIL VUIT-CENTS SEIXANTA-SET EUROS AMB VUITANTA-CINC CÈNTIMS per u.

15 D46020106…u Filtro de arena bobinado de poliéster y fibra de vidrio, para una caudal de 12 m3/h,
conexiones laterales a tubería de 1-1/2". Con un diàmetro de 525 mm. del filtro interior y
una capacidad de carga de arena para filtración de hasta 70 kg.

[...]

Total per kg ............: 0,76
Són SETANTA-SIS CÈNTIMS per kg.

17 D46090903…u Tipo de producto:accesorio para piscinas, toma tierra equipos medición
Marca:Klinwass

Sense descomposició 105,240
0,000 % Costos indirectes 105,240 0,000

Total per u ............: 105,24
Són CENT  CINC EUROS AMB VINT-I-QUATRE CÈNTIMS per u.

18 DMC010 m Tall de paviment de qualsevol tipus, mitjançant màquina talladora de paviment, i
càrrega manual sobre camió o contenidor.
Inclou: Replanteig de les zones a tallar. Cort del paviment. Neteja de les restes de